[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  21 июля 2016 г.  №  741

      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 10.05.2016 № 488

Руководствуясь распоряжением Правительства Сахалинской области от 4 мая  2016 г. № 203-р «О подготовке основных систем жизнеобеспечения Сахалинской области к осенне-зимнему периоду 2016/17 года», пунктом 1.7 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в целях организации качественной и своевременной подготовки объектов жизнеобеспечения  к работе в осенне-зимний период 2016/2017 года, а также создания необходимых запасов топлива на объектах энерго- и теплоснабжения к началу отопительного периода администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение  4 к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 10.05.2016 № 488 «О подготовке основных систем жизнеобеспечения муниципального образования «Курильский городской округ» к осенне-зимнему периоду 2016/17 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (Шутов Н.С.).
3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации			                                           		Г.В.  Митрик

image1.png